COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº                   , DE 2019

(Da Sra. Christiane Yared)

Requer a inclusão de participante à

audiência pública solicitada pelos

requerimentos 30/2019, apresentada a

esta Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

inclusão do representante da AFAPE/MG à audiência pública solicitada

pelos requerimentos 30/2019, apresentada a esta Comissão.

JUSTIFICAÇÃO

O requerimentos 30/2019, aprovado nesta comissão,

solicitou audiência pública para debater a implementação das Placas

“MERCOSUL” no Brasil, visando o enriquecimento do debate solicita-se

a inclusão de representante da AFAPE/MG para a audiência.

Sala da Comissão, em 09 de maio de 2019.

CHRISTIANE YARED
PR-PR